РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «02» мая 2024г.                                                                                    №294

г. Жуковка

О мерах безопасности в дни

празднования Пасхи и

Радоницы в г. Жуковке

В соответствии с разделом 5 Постановления Правительства Брянской

области от 09.12.2013г. № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального местного

значения на территории Брянской области», в целях предупреждения и

пресечения возможных террористических актов и иных противоправных

действий

1. Ограничить движение транспортных средств 4 и 5 мая 2024 года

возле Храма Александра Невского г. Жуковки; 5 мая и 14 мая 2024 года в

районе Жуковского городского кладбища.

2. Просить начальника ОГИБДД МО МВД России «Жуковский»

Якубовича М.Р.:

2.1. перекрыть 4 мая 2024 года движение автотранспорта с 15-00 час. до

20-00 час. и с 22-00 час. до окончания пасхального богослужения в

Храме Александра Невского г. Жуковки по ул. Краснофокинской от

дома №34 до дома №14 и пер. Смоленскому от дома №5а до ул.

Краснофокинской.

2.2. перекрыть 5 мая и 14 мая 2024 года движение автотранспорта с 08-

00 час. до 14-00 час. в районе Жуковского городского кладбища.

3. Просить ИП. Коваленко В.Я. обеспечить эвакуацию бесхозно

брошенных транспортных средств в указанных местах.

4. Просить начальника МО МВД России «Жуковский» Абрасева С.Н.

осуществить антитеррористические мероприятия и охрану правопорядка при

проведении данных мероприятий. Привлекать к охране правопорядка

представителей негосударственных правоохранительных структур,

сотрудников ЧОО, добровольных народных дружин и казачества.

5. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Жуковская МБ» Бирюкову

С.В. обеспечить дежурство «Скорой помощи» 4 мая 2024 года с 15-00 час до

20-00 час. и с 22-00 час. до окончания пасхального богослужения в Храме

Александра Невского г. Жуковки.

6. Данное распоряжение опубликовать в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Фроловичева А.В.

Глава администрации                                                                        О.А. Воронин
Отослано: МО МВД России «Жуковский»; ГБУЗ «Жуковская МБ».